PAGE
9

[image: image1.png]

Российская Федерация

 Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2020 № 377
с. Поддорье

	О внесении изменений

          В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», распоряжением Правительства Российской Федерации от 04 ноября 2017 года № 2444-р «Об организации Всероссийской переписи населения в 2020 году», в целях своевременного выполнения комплекса работ по подготовке и проведению в 2020 году Всероссийской переписи населения Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  состав районной комиссии по координации и обеспечению согласованных действий, оперативному решению вопросов подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года утвержденную Постановлением от 18.04.2019г. №186 изложив строку 14 в следующей редакции: «Иванова Г.А. – Глава Селеевского сельского поселения»

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                                      Е.В. Панина